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Laptopschrank, BxTxH 420x500x1850 mm, 10 Facher,
mit FulRen, RAL 9016 verkehrsweil}
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Produktdetails

Die Losung fiir sicheres Verstauen von Laptops, Notebooks oder Tabletsbr/

Langlebige Stahlkonstruktion

Tiren rechts angeschlagen mit robustem Drehstangen-Scharnier

Je Tir ein Zylinderschloss mit 2 Schlisseln

Komfortabler Turschlagdampfer fir angenehmes SchlielRverhaltenbr/

bOptional mit Stromanschluss/b in jedem Fach und Schrank-Anschlusskabel - Montageposition der Steckdosen im Fach
immer links (siehe Zubehor)
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Abmessung Breite
Abmessung Héhe
Abmessung Tiefe
Abteilbreite
Anlieferung

Anzahl Facher
Ausfiihrung Schloss
Farbe Front

Farbe Korpus
Material

Schrankunterbau

420 mm

1850 mm

500 mm

400 mm
montiert

10 Stiick
Zylinderschloss
verkehrsweiss
verkehrsweil’
Stahlblech

FuRe

Laptopschrank, BxTxH 420x500x1850 mm, 10 Facher, mit FiRen, RAL 9016 verkehrsweill
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